
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

1.1 – Zvyšování kvality ve vzdělávání 

Název projektu 
 

Zavádění nových vyučovacích metod využívajících ICT při výuce 
předmětů na OA Přerov 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.1.04/03.0037 

Název příjemce  
 

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24 

Celková alokovaná částka  
 

1 476 704,38 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01. 12. 2010 – 30. 06. 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem projektu je zvýšení kvality vzdělávání studentů 
OA Přerov prostřednictvím využití ICT při výuce jednotlivých 
předmětů, které jsou rozděleny do 4 sekcí – cizí jazyky, 
ekonomické, přírodovědné a všeobecně vzdělávací předměty. 
Partnerem projektu je OA Mohelnice. 
 
Dílčí cíle projektu: 
- zakomponování prvků ICT do výuky a inovace vyučovacích 
metod s podporou ICT 
- vybavení projektového týmu a učeben potřebnými 
informačními a komunikačními technologiemi 
- proškolení pedagogických pracovníků v oblasti využívání 
moderních technologií při výuce  
- zvýšení počítačové gramotnosti žáků i pedagogických 
pracovníků 
- zvýšení dostupnosti, kvality a atraktivity výuky 
- zvýšení povědomí žáků o ochraně životního prostředí a 
obnovitelných zdrojích 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.oaprerov.cz, Ing. Hana štěpanovská, 
reditel@oaprerov.cz, 581 215 002 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

